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Nr 217.
Kungl. Majds proposition till riksdagen angående tillfällig reglering 

av införseln av viss spannmål; given Stockholms slott den 
2i april 1931.

Kungl. Majit vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av 
statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för denna dag, föreslå riks
dagen att bifalla de förslag, om vilkas avlåtande till riksdagen föredra
gande departementschefen hemställt.

GUSTAF.
B. v. Stockenström.

Utdrag av 
Maj:t 
1931.

protokollet över jordbruksärenden, hållet inför Hans
Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 2i april

»

Närvarande:
Statsministern Ekman, ministern för utrikes ärendena friherre Ramel, stats

råden Gärde, Hamrin, von Stockenström, Städener, Gyllenswärd, 
Larsson, Holmbäck, Jeppsson, Hansén, Rundqvist.

Chefen för jordbruksdepartementet, statsrådet von Stockenström anför:
Under åberopande av vad jag tidigare denna dag till protokollet anfört 

vid föredragning av ärende rörande avlåtande till riksdagen av propo
sition angående vissa åtgärder till spannmålsodlingens stödjande hem
ställer jag, att Kungl. Majit måtte föreslå riksdagen att

dels besluta, att tillsvidare till och med den 31 maj 1931 utlämnande 
från tullverket av vete och råg, spannmålsblandning, vari vete eller råg 
ingår, mjöl, framställt av vete eller råg, samt gryn av vete, där någon av 
dessa varor anmälts eller anmäles till förtullning, icke må ske till annan 
Dihang till riksdagens protokoll 11)31. 1 sami. 191 höft. (Nr 217.) 1
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än den, som i av Kungl. Majit föreskriven ordning meddelats tillstånd 
att utfå varan till förfogande inom riket, så framt ej Kungl. Majit be
träffande under särskilda förhållanden införtullade varor av nämnda slag 
medgiver undantag;

dels ock bemyndiga Kungl. Majit att utfärda de närmare föreskrifter, 
som må erfordras för upprätthållande av nu angivna förfarande.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda 
hemställan lämnar Hans Majit Konungen bifall samt 
förordnar, att proposition i ämnet av den lydelse, bi
laga till detta protokoll utvisar, skall avlåtas till riks
dagen.

Ur protokollet:
Hugo Nordlander.

811222. Slockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1931.


